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»دردسرهای بی بی« 
درسرزمین های اشغالی

سرزمین های اشــغالی هم روزها و هفته های پرتلاطمی را از سر 
گذرانده و می گذرانند؛ تلاطمی که قرار بود شیرازه نظام اسلامی 
را در تهران در هم بپیچد، مسیر دیگری را در پیش گرفت و سر 
از تل آویــو درآورد. همان اندازه که »بی بی« می کوشــید ایران 
را با موجی از اعتراض، اعتصاب و اغتشــاش به ناامنی و ناآرامی 
برساند، شهرهای مختلف در سرزمین های اشغالی صحنه حضور 
معترضانی بود که خواهان برخورد و کناره گیری نخســت وزیر 
بودند. تل آویو، حیفا و قدس کانون تجمعــات و اعتراضات بود. 
تنها در یک روز 500 هزار معترض از مجموع 10میلیون ساکن 
در سرزمین های اشــغالی به خیابان آمدند و علیه نتانیاهو شعار 
دادند.  اعتراضات این روزها در قدس اشغالی، تفاوت های زیادی 
با اعتراضات دیگر در این سرزمین دارد. اعتراضات تنها در سطح 
شهروندی و در خیابان ها دنبال نمی شــود، بلکه از کف خیابان 
به ساختارهای رسمی، ســازمان های حکومتی و حتی نهادهای 
امنیتی و نظامی هم سرایت کرده است. کار به جایی رسیده است 
که رسانه های صهیونیست خبر داده اند که موساد به کارشناسان 
خود اجازه داده در اعتراضات مردمی شرکت کنند. تمرد برخی 
نیروهای ارتش از فرمان ها، خودداری گروهی از خلبانان ذخیره 
ارتش از شرکت در دوره های تمرینی و نیز کاهش ارزش »شِکِل«، 

واحد پول اسرائیل، در برابر ارزهای خارجی شود.

اعتصاب در هالیوود 
به همان اندازه که سینما و ســینماگران برای اغتشاشگران 
جهت ایجاد فضای رســانه ای در آســان تر کردن همراهی 
مردم برای اجرای پروژه براندازی اهمیت داشــتند، کســی 
فکرش را نمی کرد در آمریکایی که مهد ســینما نام گرفته و 
هالیوودش بازارهای هنر هفتم را درنوردیده است و صنعتش 
میلیاردها دلار سودسازی دارد، خبر اعتصاب به گوش برسد. 
رهبران اتحادیه های فعال در سینما و تلویزیون آمریکا اعلام 
کرده اند که به رغم افزایش سودآوری شرکت های فیلمسازی، 
دستمزد نویسندگان افزایش نیافته است و باید بیشتر شود. 
افزایش حقوق، کسب درآمد از ســود پروژه ها، لحاظ کردن 
پیش نیازهای مطلوب در استخدام نویسندگان و محدودسازی 
قراردادهای انحصارگرایانه بخشــی از مطالبات نویسندگان 
هالیوودی است. به این دلیل بسیاری از نویسندگان هالیوود 
دست به اعتصاب سراسری زده اند و اعلام کرده اند تا زمانی که 
حقوق آنان در نظر گرفته نشود به این اعتصاب ها ادامه خواهند 
داد. کاهش تولید فیلم و ســریال جدید و توقف برنامه های 
تاک شو در شــبکه های آمریکایی بخشی از عوارض اعتصاب 
نویسندگان است که به استودیوهای فیلمسازی و شبکه های 

تلویزیونی خسارت زیادی وارد می کند.

دریچه نگاه

اعتصاب در سرزمین پرنس 
درحالی که پرســتاران و کادر درمان در ایران در 
دوره کرونا و با وجود ســختی هایی که متحمل 
می شــدند حتی برای یک ساعت دســت از کار 
نکشیدند تا چرخه نظام سلامت کشور از چرخش 
باز نایســتد و در اغتشاشــات نیــز همراهی با 
اغتشاشگران نداشتند، اما در انگلیس که طرح های 
اغتشاش خود را به روزرسانی کرده و در ایران به 
شکل گام به گام اجرا می کرد، اعتراض پرستاران 
و کادر ســلامت در بیمارســتان های این کشور 
به مرحله خطرناکی رســیده اســت. به گزارش 
بی.بی.ســی، این اعتصاب با سازمان دهی »کالج 
سلطنتی پرســتاری« در نیمی از بیمارستان ها 
و کلینیک های درمانی این کشــور اجرا شــده و 
برای نخســتین بار خدمات درمانی حیاتی نظیر 
بخش های مراقبت ویژه در بیمارستان ها را تحت 
تاثیر قرار داده اســت؛اعتراضی که ریشــه آن به 
ناکافی بودن دستمزد نیروهای پرستاری در این 

کشور بازمی گردد.

زاویه

بحران سوخت درپی اعتراض ها 
اعتراض ها نسبت به عملکرد دولت فرانسه نه تنها بخش های 
خدماتی و عمومی، بلکه سیســتم تامین ســوخت در این 
کشــور را که صاحب یکــی از بزرگ ترین پالایشــگاه ها و 
شرکت های نفتی اســت با بحران روبه رو و دسترسی مردم 
به سوخت را حداقلی کرده است. سختی دسترسی به مواد 
سوختی خود به افزایش نارضایتی مردم از عملکرد دولت 
این کشور منجر شده است. براساس آمارهایی که یورونیوز 
منتشر کرده، در اعتراضات انجام شده و اعتصابات رخ داده، 
در سطح ملی وضعیت سوخت به آرامی رو به وخامت است و 
14.3درصد از جایگاه های سوخت حداقل یک نوع سوخت 
را عرضه می کنند و 7.3درصد از جایگاه ها نیز سوختی برای 
ارائه ندارند. در جنوب شرقی فرانســه نیز مقادیر سوخت 
موجود در ایســتگاه ها سهمیه بندی شــده است. بسیاری 
از مسیرهای منتهی به پالایشــگاه ها نیز ازسوی معترضان 
مســدود و جریان انتقال سوخت به شــکل زمینی به طور 
کامل قطع شده تا اعتراض کنندگان بتوانند فشار بیشتری 
به دولت فرانســه برای وادار کردن دولت به عقب نشینی از 

اقدامات خود، وارد کنند.

یکی از بی ســابقه ترین اقدامات سیاسی-

رسانه ای  برای براندازی یک حکومت قانونی گزارش
را می توان در رویدادهــا و نحوه برخورد 
کشورهای اروپایی و آمریکایی و نیز برخی شبه رسانه ها با 
رخداد درگذشت »مهسا امینی« که نامش به عنوان اسم 

رمز اغتشاشگران انتخاب شد مشاهده کرد؛ اتفاقی بی نظیر 
که تمام توان اپوزیسیون را برای یکسره کردن کار نظام با 
کمک توان دنیای غرب به کار گرفــت تا رؤیای براندازی 
محقق شــود، اما حالا »نه از تاک نشــان مانــد و نه از 
تاک نشان«. غربی ها که از اغتشاشات حمایت می کردند 

خود یکی پــس از دیگری درگیر آشــوب و بی نظمی در 
کشورهای خود شدند و اپوزیسیون هم خود به انحلال و 
اضمحلال رســید. در این گزارش به بازگشت طرح های 
اغتشاش که غربی ها در ماه های گذشته پشتیبان آن علیه 

ایران بودند پرداخته ایم.

آنهایی که دنبال ماجراجویی در ایران بودند، گرفتار ماجراجویان وطنی شدند

وقتی چاه کن ته چاه افتاد 

مردم: بسته حمایتی می خواهیم
جنگ در اوکراین سبب شده است هزینه های زندگی در کشورهای اروپایی به واسطه گران شدن 
سوخت و نیز کمبود برخی اقلام خوراکی افزایش یابد.وضعیت در انگلیس که از اتحادیه اروپا و 
عوارض ناشی از آن نیز رنج می برد به مراتب وخیم تر است. مردم این کشوراکنون مدت ها ست 
دست به تظاهرات بر ضد سیاست های اقتصادی دولت زده اند و خواهان اختصاص بسته معیشتی 
به خود هستند. اعتصاباتی که دولت این کشور را ناگزیر کرده  بسته های حمایتی را برای جبران 

بخشی از هزینه های زندگی برای مردم در نظر بگیرد تا از خشم انگلیسی ها کم کند.

اعتراض یک میلیون  و300هزار نفری در پاریس  
اصلاحات قانون بازنشستگی و افزایش 2سال به سن بازنشســتگی در فرانسه، موجی از اعتراض 
مردم این کشور را علیه سیاست های »امانوئل مکرون« در پی داشت؛ سیاستی که مردم این کشور 
آشکارا با آن مخالفت و به اشکال گوناگون تلاش کردند تا مانع از تصویب و اجرای آن شوند. یکی 
از این اقدامات، برگزاری تجمعات اعتراضی نســبت به دولت بود. پاریس شاهد برگزاری تجمعی 
اعتراضی بود که پلیس این کشور آن را با حضور 440هزار شهروند و اتحادیه های کارگری با حضور 

یک میلیون و300 هزار کارگر معترض در خیابان ها اعلام کردند.

اعتصابات فلج کننده فرانسوی ها 
تعطیلی دانشگاه های لیون2، دانشگاه سوربن نوول در 
پاریس، دانشگاه سیانس پو در شهر لیل و نیز دانشگاه 
تولوز در کنار اختلال در حرکت قطارها در شــهرهای 
تولوز، مون پلیه و تعطیلی یک پنجم ایستگاه های قطار 
و توقف 20درصدی حرکت اتوبوس  های درون شهری 
را می توان بخشی از اعتراضات و اعتصابات فلج کننده 
فرانســوی ها علیه دولت این کشــور به شــمار آورد. 
مسدودسازی طولانی مدت خیابان های منتهی به شهر 
بندری مارسی، تعطیلی کامل  2بندر مارسی و برست، 
اعتصاب کارگران شهرداری و انباشت 9500تن زباله 
در پاریس و تعطیلی کارخانه های پسماند زباله از دیگر 
اقداماتی بود که معترضان در راستای مخالفت با دولت 

مکرون آن را اجرا کردند.

اعتراض آلمانی ها در 6 شهر 
صدراعظم آلمان و وزیر امور خارجه این کشور که در 
ماه های گذشته توجه خود را معطوف به حفظ حقوق 
بشر در ایران کرده و برخی نمایندگان آلمانی، وکالت 
برخی چهره های دخیل در اغتشاشات را در پارلمان 
خــود بر عهده گرفتند، حواسشــان بــه قدری گرم 
ایران بود که فراموش کردند مــردم در آلمان با چه 
مشکلاتی دســت و پنجه نرم می کنند. گرانی های 
سرسام آور و رسیدن نرخ تورم به بالاترین حد خود 
در 25سال اخیر ســبب شد شــهروندان آلمانی با 
مشکلات زیادی رو به رو شوند. این مسئله سبب شد 
مردم این کشور در 6شهر با برپایی تظاهرات گسترده 
علیه سیاست های دولتشــان در خیابان ها دست به 

تظاهرات بزنند. 

شکایت از معترضان آلمانی
راه آهن آلمان سهم عمده ای در جابه جایی بار و مسافر در این کشور دارد. با 
این حال، کارگران شاغل در این صنعت یکی از طولانی ترین اعتصابات خود 
را در بخش حمل و نقل ریلی در این کشور سازماندهی کرده اند؛ به گونه ای 
که مسئولان راه آهن آلمان نگران این شــده اند که با استمرار اعتصاب و 
اعتراض کارگران در این صنعت، راه آهن آلمان به شکل عمیقی دچار رکود 
شود و از رهگذر آن خسارت جدی به اقتصاد این کشور وارد شود؛ از این رو، 
مســئولان راه آهن آلمان برای شکســت دادن معترضان دست به اقدام 
عجیبی زدند   و با طرح شــکایت از معترضان به دادگاه، خواهان بازگشت 
آنان به کار شدند. گرچه شکایت به جایی نرسیده است و دادگاه تاکید کرده  

کارفرمایان و کارگران باید در این باره به توافق برسند.


